
  ข้อมูลสถิตกิารให้บริการ 

ชื่อหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
 

ภารกิจงาน 
จำนวนผู้รับบริการที่เข้ามารับบริการ ณ จุดให้บริการ (Walk-in) รวมทั้งหมด 

(คน) ปี พ.ศ. 2565 ปี พ.ศ. 2566 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.  

สำนักปลัดฯ              
1. ขออนุญาตกิจการที่เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ ตาม พรบ.การสาธารณสขุฯ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. ขอข้อมูลข่าวสารของทางราชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 3 4 10 24 10 7 3 6 9 3 4 5 88 
4. รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพความพกิาร 4 2 0 2 0 1 0 2 1 1 2 2 17 
5. ลงทะเบียนรับเงินอุดหนุนเด็กแรกเกิด 4 1 3 5 6 4 2 6 5 5 7 3 51 
6. ยื่นคำร้องค่าจัดการศพตามประเพณ ี 0 1 0 1 1 0 3 0 1 0 0 0 7 

กองคลัง              
1. การจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลกูสร้าง 0 3 0 0 0 0 0 3 15 22 16 20 79 
2. การจัดเก็บภาษีป้าย 0 0 0 3 3 8 12 0 1 0 1 0 28 
3. ขอน้ำอุปโภคบริโภค 2 3 0 8 3 4 2 3 1 1 1 2 30 
4. ชำระค่าน้ำประปา 15 8 10 15 12 10 9 20 11 9 12 25 156 
5. ขอจัดตั้งทะเบียนพาณิชย ์ 2 1 0 1 1 1 0 0 3 1 7 1 18 
6. ขอเปลี่ยนแปลงทะเบยีนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7. ขอเลิกทะเบียนพาณิชย ์ 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 
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ภารกิจงาน 
จำนวนผู้รับบริการที่เข้ามารับบริการ ณ จุดให้บริการ (Walk-in) รวมทั้งหมด 

(คน) ปี พ.ศ. 2565 ปี พ.ศ. 2566 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.  

กองช่าง              
1. ขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.รับรองสิ่งปลูกสร้างอาคารในท่ีดนิ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. ขอให้ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. ขออนุญาตขุดดินถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองการศึกษา              
1. รับสมัครเด็กแรกรับก่อนวัยเรียน 0 0 0 0 0 45 5 11 0 0 0 0 61 
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ข้อมูลสถิติการให้บริการ 

ชื่อหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
 

ภารกิจงาน 
จำนวนผู้รับบริการที่รับบริการผ่านระบบ E-Service รวมทั้งหมด 

(คน) ปี พ.ศ. 2565 ปี พ.ศ. 2566 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.  

สำนักปลัดฯ              
1. ขออนุญาตกิจการที่เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ ตาม พรบ.การสาธารณสขุฯ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. ขอข้อมูลข่าวสารของทางราชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. รับลงทะเบียนเบี้ยยังชีพความพกิาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5. ลงทะเบียนรับเงินอุดหนุนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6. ยื่นคำร้องค่าจัดการศพตามประเพณ ี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองคลัง              
1. การจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลกูสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. การจัดเก็บภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. ขอน้ำอุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. ชำระค่าน้ำประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5. ขอจัดตั้งทะเบียนพาณิชย ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6. ขอเปลี่ยนแปลงทะเบยีนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7. ขอเลิกทะเบียนพาณิชย ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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ภารกิจงาน 

จำนวนผู้รับบริการที่รับบริการผ่านระบบ E-Service รวมทั้งหมด 
(คน) ปี พ.ศ. 2565 ปี พ.ศ. 2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.  
กองช่าง              

1. ขออนุญาตก่อสร้างอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.รับรองสิ่งปลูกสร้างอาคารในท่ีดนิ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. ขอให้ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. ขออนุญาตขุดดินถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองการศึกษา              
1. รับสมัครเด็กปฐมวัยก่อนวัยเรียน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
              

 


